ПРОЕКТ
  [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
      ДУМА ГОРОДА УРАЙ

     РЕШЕНИЕ

от  _______________ 2015                                                                         № ____
О признании утратившим силу решения Думы города Урай

Руководствуясь статьей 3 Федерального закона от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  статьей 8.1. Закона ХМАО-Югры от 25.09.2008 №86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» Дума города Урай решила:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2015 года решение Думы города Урай от 27.03.2014 №13 «О порядке представления лицами, замещающими в городе Урай муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».

Глава города Урай                                                        А.Г. Забозлаев